

Obiectivul: Amenajarea terenului sportiv cu covor artificial 30mm PVC

Obiectul: Oferta WESTART SPORT SRL Amenajarea terenului sportiv s.Zaicana r-I Criuleni

Devizul: Lucari de amenajare

Deviz local Nr. 1.3.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-09

Valoarea de deviz 446 400 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1.Lucrari de terasament				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.(Curatarea stratului superior)	100 m3	0,84000	1 965,84 0,00	1 651 0
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate,(Curatarea stratului superior)	m3	2,00000	100,62 100,62	201 201
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	0,84000	2 131,53 0,00	1 790 0
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	120,00000	37,81 0,00	4 538 0
		TOTAL Capitol 1.Lucrari de terasament				8 181
		Inclusiv salariul				201
		Capitol 2.Strat suport				
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 5-20 mm	m3	42,00000	872,25 50,73	36 634 2 131
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din (savura de granit) sparta, fr. 1-5 mm	m3	42,00000	1 151,25 50,73	48 352 2 131
7	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 30mm, acoperita cu nisip cuartat (consum nisip 18kg/m2,consum clei poliuretanic 0.14kg/m2)(Covor din contul beneficiarului)	m2	840,00000	94,76 10,44	79 603 8 772
		TOTAL Capitol 2.Strat suport				164 589
		Inclusiv salariul				13 033
		Capitol 3.Imprejmui				
8	Material	Заглушки PVC 60*60	buc	48,00000	19,90 0,00	955 0
9	CC09D K=2	Montarea plasei rabit (numai manopera si utilaiul)	m2	295,00000	33,92 33,82	10 007 9 977
10	pret furnizor	plasa sirma zincata d2.4 ochi 45*45	m2	295,00000	64,68 0,00	19 081 0
11	DF50A k=3	Intinderea cablului de parapet(Катанка 5,5мм)	100 m	8,00000	1 369,78 1 369,78	10 958 10 958
12	Pret furnizor	Cablu otel d 5,5 mm incarcatura maxima 2000kg	m.l	800,00000	4,98 0,00	3 980 0
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Prelungire stilpi 60*60*3)	kg	300,00000	43,95 17,76	13 185 5 327
14	CN21A	Vopsitorii la teava profilata,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	8,00000	112,99 94,70	904 758
15	CC09D	Montarea plasei polietilena (numai manopera si utilaiul)	m2	236,00000	16,96 16,91	4 003 3 991
16	pret furnizor	Plasa polietilena firul 4.2mm ochiul 130*130mm	m2	236,00000	119,41 0,00	28 182 0
17	DF50A k=3	Intinderea cablului de parapet	100 m	5,90000	1 369,78 1 369,78	8 082 8 082
		TOTAL Capitol 3.Imprejmui				99 337
		Inclusiv salariul				39 093

Total manopera (ore)		618,86000
Total greutate materiale (tone)		0,00000
Total		272 107
Asigurari sociale	24,00000%	12 559
Total		284 665
Cheltuieli de transport	10,00000%	18 196
Total		302 862
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	3 639
Total		306 501
Cheltuieli de regie	14,50000%	44 443
Total		350 943
Beneficiu de deviz	6,00000%	21 057
Total General fara TVA		372 000
TVA (20%)		74 400
TOTAL GENERAL		446 400
Inclusiv salariul		52 327

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;